
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, Российская Федерация Республика Дагестан Кизилюртовский район, с. Нижний Чирюрт. ул. Вишневского, 2

РЕШЕНИЕ № 01

01 .02.2022 года с.Нижний Чирюрт.

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Собрания 
депутатов МО СП «село Нижний 
Чирюрт» Арацханова Магомеда 
Исраповича в связи с отставкой по 
собственному желанию.

Руководствуясь пунктом 2 части 10 и части 11 статьи 40 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 и части 4 статьи 30 
Устава МО СП «село Нижний Чирюрт», на основании заявления Арацханова 
Магомеда Исраповича о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания 
депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт» в связи с отставкой по собственному 
желанию, Собрание депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт»

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов МО СП 
«село Нижний Чирюрт» Арацханова Магомеда Исраповича в связи с отставкой по 
собственному желанию.

2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию МР «Кизилюртовский район».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
обнародованию на информационном стенде в здании администрации села и 
размещению на официальном сайте администрации МО СП «село Нижний 
Чирюрт» в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов 
МО СП «село Нижний Чирюр

Ж * сЕ Л Ь с *^

А.Х.Кочкаров


